
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Pozvánka na Turnaj ve stolním tenise PARA 

Český pohár jednotlivců TT6-TT11 – 1. kolo 

a 

Český pohár jednotlivců TT1-TT5 – 2. kolo 

 

Pořadatel: Česká asociace stolního tenisu a Sportovní klub vozíčkářů Praha 

Místo konání: Sportovní centrum Praha – Řepy https://sc-repy.cz/  

Datum:  neděle 2. června 2024 

Prezence:  do 8:30 hodin  

Začátek:  9:00 hodin  

Startovné:  200,- Kč  

Přihlášky:  zasílejte přes https://para-ping-pong.cz do neděle 26. 5. 2024  

Ubytování: Sportovní centrum Praha – Řepy https://sc-repy.cz/ubytovani/ rezervovat je možné od soboty 1.6. do 

pondělí 3.6., k dispozici dvoulůžkové pokoje, oběd je v ceně startovného. Požadavky na ubytování dejte do přihlášky. 

Cena za 1 noc na dvoulůžkovém pokoji je 600 Kč (+ 50 Kč místní poplatek), ubytování se platí na místě přímo SC Řepy 

na recepci + snídaně 180 Kč (požadavek na snídani v přihlášce)  

 

Ostatní ustanovení: Losování přihlášených účastníků bude provedeno 15 - 20 minut před zahájením turnaje. Ti, kteří 

se nestihnou přihlásit ve stanoveném termínu a budou se chtít zúčastnit, se musí přihlásit nejpozději 15 minut před 

ukončením prezentace. Tito účastníci, nebudou mít zajištěnou stravu. Při neúčasti bez předchozí omluvy se platí 

pořadateli náhrada ve výši startovného. Zrušení účasti lze nejpozději 1 den před turnajem 

Ostatní informace: Jaroslav Hadrava – mobil 603 302 775, nebo jaroslav.hadrava@ping-pong.cz. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://sc-repy.cz/
https://para-ping-pong.cz/kalendar/kalendar-2024
https://sc-repy.cz/ubytovani/
mailto:jaroslav.hadrava@ping-pong.cz

